

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

ProTecCon ApS

Lindegårdsvej 22, 8981 Spentrup

CVR-nr. 38 59 95 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Brian Hviid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProTecCon ApS
Lindegårdsvej 22
8981 Spentrup

CVR-nr.: 38 59 95 85
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Brian Hviid

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og service samt montage inden for byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 662.911 kr. mod 728.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.798 kr. mod 151.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

ProTecCon ApS er i regnskabsåret fusioneret med HviidsHolding ApS. Der er anvendt sammenlægningsmetoden til primobalancen. Der er ikke ændret i sammenligningstal.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	662.911	728.115
1 Personaleomkostninger	-649.681	-568.762
Øvrige finansielle omkostninger	-2.551	-1.389
Resultat før skat	10.679	157.964
Skat af årets resultat	-5.881	-6.439
Årets resultat	4.798	151.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	45.000	45.000
Overføres til overført resultat	0	106.525
Disponeret fra overført resultat	-40.202	0
Disponeret i alt	4.798	151.525

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.749	123.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42.142
Udskudte skatteaktiver	0	1.525
Periodeafgrænsningsposter	27.500	39.167
Tilgodehavender i alt	<u>163.249</u>	<u>206.327</u>
Likvide beholdninger	<u>146.767</u>	<u>99.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.016</u>	<u>306.031</u>
Aktiver i alt	<u>310.016</u>	<u>306.031</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.078	49.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	45.000
Egenkapital i alt	98.078	144.497
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.568	16.334
Selskabsskat	4.356	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.964
Anden gæld	164.014	137.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.938	161.534
 Gældsforpligtelser i alt	211.938	161.534
 Passiver i alt	310.016	306.031

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	49.497	45.000	144.497
Regulering som følge af fusion	0	-6.217	0	-6.217
Primokorrektion	0	0	-45.000	-45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.202	45.000	4.798
	50.000	3.078	45.000	98.078

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	642.725	560.712
Andre omkostninger til social sikring	4.118	4.409
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.838</u>	<u>3.641</u>
	<u>649.681</u>	<u>568.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheds af nogen art.		
